
STL 2019 - 2 Skövde

Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Jönköping 18 9 7

2 Gnesta 9 4 5

3 Skövde 7 7 11

4 Göteborg GTA 7 2 3

5 Frölunda 6 13 19

6 Ljungby 6 8 6

7 Mariestad 6 1 4

8 Järna 4 0 0

9 Torslanda 3 5 1

10 Linköping 3 3 0

11 Bohus 2 7 3

12 Partille 2 5 7

13 Tyresö KS 2 3 1

14 Kungsbacka 2 2 1

15 Lindome 2 1 7

16 Södermalm 1 2 5

17 Mölnlycke 1 2 4

18 Eskilstuna 1 1 3

19 Sorø 1 1 0

20 Göteborg Vasa 1 0 3

21 Lidingö 1 0 2

22 Kärra 1 0 1

23 Floda 1 0 0

24 Billdal 0 4 4

25 Stockholm 0 2 0

26 Bohuslän 0 0 2

Stenungsund 0 0 2

28 Trollhättan 0 0 1

29 Flen 0 0 0
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Kategorier
Mönster Herrar Yngre Juniorer GUL
1. Robertino Schwartz - Linköping
2. Leo Sandh - Linköping
3. Kevin Jigfelt - Bohus
3. Emil Tapper - Skövde

Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Olle Rehnquist - Göteborg GTA
2. Elias Sahli - Partille
3. Emil Alenius - Mölnlycke
3. Jonathan Sandblom - Mölnlycke

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Rasmus Holmblad - Torslanda
2. Jan Henrik Emanuelsson - Torslanda
3. Noah Johansson - Frölunda
3. Vincent Dahlberg - Frölunda

Mönster Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Mohammad Khawari - Bohus
2. Filip Hedlund - Eskilstuna
3. David Didriksson - Lindome
3. Olle Torstensson - Ljungby

Mönster Herrar Juniorer RÖD
1. Sil Aardenburg - Mariestad
2. Robert Oddestad - Frölunda
3. Edin Jujic - Ljungby
3. Kevin Strömberg - Frölunda

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Lucas Mattsson - Göteborg GTA
3. Jakob Hedlund - Göteborg GTA
3. Anton Lindström - Frölunda

Mönster Herrar Seniorer GUL
1. Alexander Frödekrans - Jönköping
2. Hassan Asalaya - Jönköping
3. Emile Delaporte - Göteborg Vasa
3. Martin Sjöqvist - Gnesta

Mönster Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Mathias Hallin - Torslanda
2. Christoffer Kronstrand - Linköping
3. Adis Salja - Jönköping
3. Mohamed Ali Asghari - Skövde

Mönster Herrar Seniorer RÖD
1. Ahmad Khalili - Mariestad
2. Martin Karlstedt - Frölunda
3. Khudanazar Azimi - Stenungsund
3. Jens Persson - Frölunda

Mönster Herrar Seniorer 1 Dan
1. Lukas Brandt - Sorø
2. Mihir Chouhan - Jönköping
3. Patrik Stockhaus - Södermalm
3. Max Bryggman - Bohuslän
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Mönster Herrar Seniorer 2 Dan
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Daniel Logozar - Ljungby

Mönster Herrar Seniorer 3-6 Dan
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Oscar Aspelin - Torslanda
3. Markus Känngård - Gnesta
3. Fredrik Hyllander - Eskilstuna

Mönster Damer Yngre Juniorer GUL
1. Alice Larsson - Ljungby
2. Jazmin Nygren - Skövde
3. Karin Bergqvist - Skövde
3. Klara Stenberg - Billdal

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Olivera Pajevic - Ljungby
2. Mine Genc - Frölunda
3. Linn Eriksson - Kungsbacka
3. Johanna Lång - Billdal

Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Ellen Sjöberg - Bohus
3. Simona Zoniuk - Skövde

Mönster Damer Juniorer GUL
1. Raluca Neagu - Jönköping
2. Ebba Ahlqvist Diefke - Frölunda
3. Ellen Eklöv - Frölunda
3. Hanna Vallin - Jönköping

Mönster Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Inka Davila - Järna
2. Alma Linell - Jönköping
3. Emma Andreasson - Ljungby
3. Olivia Frithiof - Lindome

Mönster Damer Juniorer RÖD
1. Ellen Andersson - Skövde
2. Emma Norlin - Skövde
3. Sofie Gustafsson - Skövde
3. Andrea Loucas - Frölunda

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1. Emma Wyon - Jönköping
2. Tilde Ericsson - Skövde
3. Martynika Zoniuk - Skövde
3. Emma Gustafsson - Frölunda

Mönster Damer Seniorer GUL
1. Mona Eriksson Ekendahl - Gnesta
2. Marzia Dellepiane - Torslanda
3. Catrine Gustafsson - Frölunda
3. Ella Runesson - Jönköping
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Mönster Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adriana Guerra - Partille
2. Linda Nävertun - Gnesta
3. Ellen Torres Magnusson - Tyresö KS
3. Karolina Lustyk - Trollhättan

Mönster Damer Seniorer RÖD
1. Crystal Örnberg - Partille
2. Nagham Jarawan - Frölunda
3. Cassandra Örnberg - Partille
3. Emma Palm - Göteborg Vasa

Mönster Damer Seniorer 1 Dan
1. Filippa Lundin - Jönköping
2. Amanda Strömberg - Skövde
3. Aida Komic - Ljungby
3. Fei Long - Frölunda

Mönster Damer Seniorer 2 Dan
1. Beatrice Skyman - Kärra
2. Ellen Johansson - Mölnlycke
3. Åsa Känngård - Gnesta
3. Sofia Gustavsson - Södermalm

Mönster Damer Seniorer 3-6 Dan
1. Maya Hyllander - Eskilstuna
2. Maria Hovelius - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -62kg
1. Leo Sandh - Linköping
2. Kevin Jigfelt - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL +62kg
1. Ali Hamza - Ljungby
2. Emil Löfgren - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -50kg
1. Alfred Linell - Jönköping
2. Jonathan Skoog - Billdal
3. Olle Rehnquist - Göteborg GTA
3. Elias Sahli - Partille

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -56kg
1. Ajdin Burazorovic - Bohus
2. Miguel Andersson - Jönköping
3. Luka Majer - Frölunda
3. William Höök - Skövde

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Jonathan Sandblom - Mölnlycke
2. Karam Shaat - Bohus
3. Lukas Kohlin - Jönköping
3. Douglas Johansson - Mariestad

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +62kg
1. Liam Peci - Jönköping
2. Samuel Tjeder - Stockholm
3. Liam Youssef - Jönköping
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Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -50kg
1. Vincent Dahlberg - Frölunda
2. Noah Johansson - Frölunda

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -56kg
1. Jan Henrik Emanuelsson - Torslanda
2. Jacob Tekleberhan - Lindome
3. Rasmus Holmblad - Torslanda

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Alvin Clausen - Järna
2. Elias Terselius - Södermalm
3. David Didriksson - Lindome
3. Charlie Ekström - Lidingö

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Olle Torstensson - Ljungby
2. Mohammad Khawari - Bohus
3. Filip Hedlund - Eskilstuna
3. Mattias Anderberg - Lidingö

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -56kg
1. Lucas Mattsson - Göteborg GTA
2. Jon Odlöw - Mölnlycke
3. Hannes Torgnysson - Partille
3. Love Frodlund - Södermalm

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Jakob Hedlund - Göteborg GTA
2. Marcus Stokholm Kristensen - Sorø
3. Robert Oddestad - Frölunda
3. Sil Aardenburg - Mariestad

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1. Adam Linden - Göteborg GTA
2. Michael Johansson - Ljungby
3. Richard Hagelthorn Bäckemo - Billdal
3. Kevin Strömberg - Frölunda

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +68kg
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Edin Jujic - Ljungby
3. Isak Claesson - Ljungby
3. Alexander Ghosal - Billdal

Sparring Herrar Seniorer GUL -78kg
1. Emile Delaporte - Göteborg Vasa

Sparring Herrar Seniorer GUL +85kg
1. Hassan Asalaya - Jönköping
2. Jonathan Myrén - Billdal
3. Simon Majer - Frölunda
3. Jonas Bylund - Gnesta

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -63kg
1. Philip Volmgren - Ljungby
2. Mohamed Ali Asghari - Skövde
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Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -70kg
1. Jakob Segerbo - Floda
2. Victor Lindskog - Tyresö KS
3. Oscar Sandblom - Mölnlycke

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -78kg
1. Carl Erneman - Frölunda
2. Farhad Pourdakeli - Jönköping

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -85kg
1. Adis Salja - Jönköping
2. Imre Dora - Södermalm
3. Fredrik Larsson - Mölnlycke

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1. Mihir Chouhan - Jönköping
2. Mark Becker - Stockholm
3. Khudanazar Azimi - Stenungsund

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1. Hung Nguyen - Göteborg GTA
2. Mickael Arias - Tyresö KS
3. Anton Norén - Frölunda
3. Max Bryggman - Bohuslän

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Daniel Söderström - Bohus
3. Antipas Tersenidis - Södermalm
3. Adam Helamb - Frölunda

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1. Niklas Marmheden - Göteborg GTA
2. Nils-Petter Sköld - Göteborg GTA
3. Durim Likaj - Göteborg Vasa
3. Pontus Hjortskog - Frölunda

Sparring Damer Yngre Juniorer GUL -50kg
1. Alice Larsson - Ljungby
2. Linnea Johansson - Skövde

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -50kg
1. Tuva Thelander - Jönköping
2. Johanna Lång - Billdal

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Rebecca Olsson - Jönköping
2. Olivera Pajevic - Ljungby
3. Pernilla Gustafsson - Skövde
3. Olivia Westerdahl Månsson - Partille

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +55kg
1. Mine Genc - Frölunda
2. Linn Eriksson - Kungsbacka
3. Lavinia Karlsson - Bohus
3. Felicia Aronsson - Lindome

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD +55kg
1. Tuva Tapper - Skövde
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Sparring Damer Juniorer GUL -55kg
1. Ellen Eklöv - Frölunda
2. Ebba Ahlqvist Diefke - Frölunda

Sparring Damer Juniorer GUL -60kg
1. Hanna Vallin - Jönköping
2. Raluca Neagu - Jönköping

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Inka Davila - Järna
2. Ellie Karppinen - Partille

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ -60kg
1. Olivia Frithiof - Lindome

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ +60kg
1. Alma Linell - Jönköping
2. Emma Andreasson - Ljungby

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Elin Lindström - Frölunda
3. Rebecca Ivarsson - Partille

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1. Emma Wyon - Jönköping
2. Alicia Stadelmann - Frölunda
3. Filippa Berndtsson - Partille
3. Bianca Karlstedt - Frölunda

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +60kg
1. Py Pasanen - Gnesta
2. Filippa Kanka - Tyresö KS
3. Avalon Hansson - Kärra
3. Josefine Rittander - Göteborg GTA

Sparring Damer Seniorer GUL +68kg
1. Ella Runesson - Jönköping
2. Catrine Gustafsson - Frölunda

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ -68kg
1. Ellen Torres Magnusson - Tyresö KS
2. Monica Andreasson - Partille

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Linda Nävertun - Gnesta
2. Adriana Guerra - Partille

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1. Sofia Gustavsson - Södermalm
2. Aida Komic - Ljungby
3. Fredrika Holm - Södermalm
3. Darina Tollbo - Jönköping

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -68kg
1. Amanda Strömberg - Skövde

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1. Maria Hovelius - Jönköping
2. Denisa Nechitoiu - Ljungby
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Spec. Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Tren Aardenburg - Mariestad
2. Douglas Johansson - Mariestad
3. Alfred Linell - Jönköping
3. Luka Majer - Frölunda

Spec. Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Robin Elggren - Kungsbacka

Spec. Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Mattias Anderberg - Lidingö
2. Zelimhan Ismailov - Ljungby
3. Olle Torstensson - Ljungby

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Anton Lindström - Frölunda
3. Leo Wärff - Partille

Spec. Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adis Salja - Jönköping
2. Christoffer Kronstrand - Linköping

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Markus Känngård - Gnesta
3. Pontus Erlandsson - Mariestad

Spec. Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Linn Eriksson - Kungsbacka
2. Tuva Thelander - Jönköping
3. Felicia Aronsson - Lindome

Spec. Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Ellen Sjöberg - Bohus

Spec. Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Inka Davila - Järna
2. Ellie Karppinen - Partille

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1. Josefine Rittander - Göteborg GTA
2. Py Pasanen - Gnesta
3. Sofie Gustafsson - Skövde

Spec. Damer Seniorer GRÖN/BLÅ

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Åsa Känngård - Gnesta
2. Filippa Lundin - Jönköping
3. Amanda Strömberg - Skövde

Kross Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Fredrik Haane - Skövde
2. Mehmet Akgun - Frölunda
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Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Markus Känngård - Gnesta
2. Niclas Holmblad - Torslanda
3. Niklas Andersson - Lindome
3. Stefan Plomgren - Lindome

Kross Damer Seniorer GRÖN/BLÅ

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Wilma Hasselblad - Lindome
2. Nagham Jarawan - Frölunda
3. Fanny Carlsson - Mariestad
3. Maya Hyllander - Eskilstuna

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -50kg/-56kg
1. Robertino Schwartz - Linköping
2. Emil Tapper - Skövde

Sparring Herrar Seniorer GUL -63kg/-70kg
1. Alexander Frödekrans - Jönköping
2. Andreas Brucefors - Gnesta
3. Martin Sjöqvist - Gnesta

Sparring Damer Yngre Juniorer GUL -55kg/+55kg
1. Jazmin Nygren - Skövde
2. Klara Stenberg - Billdal
3. Karin Bergqvist - Skövde

Sparring Damer Seniorer GUL -62kg/-68kg
1. Mona Eriksson Ekendahl - Gnesta
2. Marzia Dellepiane - Torslanda
3. Sara Ahrnberg - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -62kg/+62kg
1. Noah Liljestam - Tyresö KS
2. Robin Elggren - Kungsbacka
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